
 Державна архівна служба України 
 
 

 

 
УКРАЇНСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ ІНСТИТУТ 

АРХІВНОЇ СПРАВИ ТА ДОКУМЕНТОЗНАВСТВА 
(УНДІАСД) 

 
  

Н А К А З 
 

02. 10. 2013 Київ № 30   
 
 

Про затвердження нової редакції 
Положення про експертну комісію 
УНДІАСД 

 
 
 

Відповідно до Типового положення про експертну комісію державного 

органу, органу місцевого самоврядування, державного і комунального 

підприємства, установи та організації, затвердженого наказом Міністерства 

юстиції України від 19.06.2013 № 1227/5 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про експертну комісію Українського 

науково-дослідного інституту архівної справи та документознавства, що 

додається. 

2. Вважати таким, що втратив чинність наказ УНДІАСД від 15 лютого 

2013 р. № 12 «Про затвердження нової редакції Положення про експертну 

комісію УНДІАСД». 

 

 
Директор інституту       О.Я. Гаранін 
 

 
Заступник директора 
 
_____________________________ О. В. Мельниченко 
 

Заступник директора 
 
_____________________________ М. В. Горбатюк 
 



 


